

Ota yhteyttä



Kannaway Europe B.V.
Singel 250, 1016 AB Amsterdam
The Netherlands



kannaway.com



supporteurope@kannaway.com



instagram.com/kannaway_europe



facebook.com/EuropeKannaway



hempforhumanity.eu

Aukioloajat



Ma-Pe klo 10.00-17.00 CET



Englanniksi:	+44 800 031 8090
Portugaliksi:	+351 21 123 1321
Puolaksi:	+48 12 225 41 95
Ranskaksi:	+33 1 88 46 94 60
Saksaksi:	+49 211 54013809
Saksaksi:	+43 800 010032
Slovakki:	+421 800 223 119
Tšekiksi:	+420 800 022 620
Unkariksi:	+36 80 088 382
Venäjäksi:	+7 800 301 40 95

Sinun yhteyshenkilösi







PB-202105-FI

Tietoa meistä

Kannaway on yhtiö, jonka toiminta perustuu hamppuun elämäntyyliin. Pyrimme tekemään maailmasta paremman paikan valmistamalla turvallisia, luotettavia, laadukkaita ja hyödyllisiä kannabistuotteita, jotka ovat kaikkien saatavilla. Muutamme myös ajattelutapaa ja lakeja auttamalla ihmisiä oppimaan enemmän kannabiksesta, hampusta ja CBD:stä.

Kannawayn missio on tasokkaimpina kannabisyhtiönä (The World's Premier Cannabis Company™) jakaa tieteellistä tietoa ja tuotetietoa sekä sanomaa kannabiksen hyödyistä. Käyttäen tätä luontoäidin lahjaa tuotamme arjen ratkaisuja tavallisille ihmisille ympäri maailmaa.

Tarkistamme tuotteissamme käytetyn hamppuöljyn jokaisen erän kolmessa eri tuotantovaiheessa tiukalla Triple Lab Tested-standardillamme. Kannawaylle on myönnetty USA:n Hemp Authority:n sertifiointitunnustuksena laatu- ja turvallisuusvaatimuksistamme, joilla varmistamme tuotteiden korkean laadun ja pitävyyden "Maaperästä Myyntiin" (Soil to Sale®)-lupauksessamme.

Kannaway on mainittu useissa julkaisuissa ja mediakanavissa, kuten Forbes, Fortune Magazine, Huffington Post, Wall Street Journal, NBC, Fox News, CNBC, The Chicago Tribune, sekä CBS:n TV-ohjelmassa "The Doctors".



Viljely ja Perinteet

Teollisuudenalan luominen

Vertailimme yli 3,000 viljelijää ja erilaista jalostuslajiketta löytääksemme parhaan yhteistyökumppanin, jonka maatila voisi tuottaa ihanteellisinta hamppua suunnittelemiemme hampputuotteiden valmistamiseen.

Ainutlaatuiset Prosessit

Ensimmäiset laatuun

Maailmanmainetta niittäneellä Tri. Stuart Tituksen johtamalla tieteellisellä työryhmällä on yli 40 vuoden asiantuntijakokemus biotekniikan alalla. He työskentelevät läheisessä yhteistyössä sertifioidun partnereiden kanssa varmistaakseen, että uutosprosessiamme noudatetaan täsmälleen oikein Maaperästä Myyntiin (Soil to Sale®)-lupauksen mukaisesti.



'Triple Lab Tested™

Loimme standardit

Alalla ensimmäisenä oleminen merkitsee sitä, että on oltava tiennäyttävä ja edelläkävijä. Laadunvalvonta, joka alkaa pelloillamme, todennetaan laboratorioissamme. Turvallisuus on meidän tärkein prioriteetti ja sen vuoksi loimme standardisoidut testausprosessit kannabinoituotteille jo vuonna 2012, kun sellaisia ei vielä ollut olemassa.



KANNAWAY®

THE WORLD'S PREMIER
CANNABIS COMPANY™



Tuote-esite



Pure Gold

Laajakirjainen korkealaatuinen hamppuöljy

Kannaway Pure Gold hamppuöljy on korkealaatuinen, laajakirjainen suodatettu CBD-hamppuöljy. Pure Gold on paras tapa saada päivittäinen annoksesi kannabinoideja, jotka ravitsevat kehosi endokannabinoidijärjestelmää.

Pure Gold -tuotepiheeseemme kuuluu tämä valikoima:

- 120 ml (1000 mg CBD:tä)
- 30 ml (250 mg CBD:tä)
- 30 ml (2000 mg CBD:tä)
- 30 ml (500 mg CBD:tä)
- 30 ml (250 mg CBD:tä hamppunsiemenöljyssä)
- geelikapselit (25 mg CBD:tä per kapseli)



Premium CBG Oil

30 ml | 500 mg CBG:tä ja 200 mg CBD:tä

Koe CBG:n ainutlaatuiset vaikutukset mielialaan - aiemmin tuntemattoman hamppukannabinoidin, joka vaikuttaa positiivisesti endokannabinoidijärjestelmääsi aivan uudella tavalla.

CBG, joka tunnetaan "aitikannabinoidina", josta kaikki muut kannabinoidit muodostuvat on seuraava iso trendi alalla. Lisäsimme D-vitamiinia, joten tuote on vielä terveellisempää ravintoa kehollesi.



Green Hemp Oil

30 ml | 500 mg yhteensä CBD:tä ja CBDA:ta

Auta kehoasi pysymään tasapainossa päivittäin täysin luonnonomukaisesti tarjoamalla sille hyvinvointia suoraan luonnosta. Kannawayn Vihreä Hamppuöljy on yhdistelmä ravinnepitoista luonnonomukaisesti tuotettua hamppunsiemenöljyä ja luonnollisessa muodossaan pidettyä raakaa hamppuöljyämme.

Raaka hamppuöljy sisältää laajan kirjon kannabinoideja ja muuta luonnollista kasvimateriaalia siinä muodossa kuin se elävässä hamppukasvissa on.

Hemp+ Oral Applicators

Ensiluokkainen hamppuöljy sekä D- ja E-vitamiinia

Trio-pakkaus sisältää kolme erilaista ja eri vahvuista Hemp+ aplikaattoria. Aplikaattoreiden avulla tuet tehokkaasti hyvinvointiasi ja terveyttäsi lisäämällä päivittäisen kannabinoidi annoksen määrää sen mukaan oletko aktiivinen, haluatko rentoutua vai kaipaatko parempaa unta? Voit helposti lisätä uudet Hemp+ aplikaattorit päivittäiseen rutiiniisi.

Active: 3000 mg CBD:tä sisältävästä Hemp+Active aplikaattoristamme saat noin 60 mg CBD:tä per annos. Pysy energisenä ja aktiivisena käyttämällä Kannawayn ikiomaa luomuhampun ja muiden luonnollisten valmistusaineiden yhdistelmää.

Calm: Hemp+ Calm aplikaattorimme sisältää 2000mg CBD:tä ja saat siitä noin 40mg CBD:tä / annos. Calm aplikaattori, laajakirjainen ja Premium laatuinen, on rikastettu D- ja E-vitamiineilla. Se auttaa sinua rentoutumaan täydellisesti pitkän päivän jälkeen.

Sleep: 1500 mg CBD:tä sisältävästä Hemp+ Sleep aplikaattoristamme saat noin 30 mg CBD:tä / annos, Aplikaattori sisältää lisäksi melatoniinia, joka lyhentää nukahtamisaikaa. Tämän öljyn avulla rentoudut ja valmistelet kehosi laadukkaaseen yöuneen.

Kaikki Kannawayn Hemp+ aplikaattorit sisältävät D-vitamiinia, joka tukee immuunipuolustusjärjestelmää sekä E-vitamiinia, joka osaltaan suojaa soluja hapetusstressiltä.

Trio pakkauksen sekä aplikaattoreiden mukana toimitetaan tilaajan niin halutessa, ilmaiseksi 60 kappaletta tyhjää vegaanista täyttökapselia.



Power Protein

Korkealaatuinen proteiini jauhe

Lisää vaivattomasti ruokavalioosi tasapainoinen proteiinipirtelö käyttämällä Kannawayn Power Proteiinia. Power Protein on valmistettu heraproteiinista, hamppuproteiinista ja Kannawayn yksinoikeudella omistamasta yrttivalmisteesta.

Power Protein auttaa ylläpitämään ja kasvattamaan lihasmassaa ja pääset helpommin treenitavoitteisiisi.



Super Greens

Kasvis- ja hedelmäjuoma- jauhe

Kannawayn Super Greens -viherjuoma on valmistettu 40 erittäin ravinnepitoisesta kasvipärisestä raaka-aineesta, ja se on helppoin tapa lisätä tämä hämmästyttävä kasvien, hedelmien ja yrttien yhdistelmä ruokavalioosi.

Siinä on käytetty Kannaway yksinoikeudella omistamaa yrttivalmistetta, ja sen voit yksinkertaisesti vain sekoittaa veteen tai suosikkijuomaasi ja nauttia kotona tai tien päällä.



Hemp CBD Gum

Käytännöllinen ja mukava tapa nauttia CBD:stä

GMO-vapaan CBD-Hamppupurukumimme kehittivät tiedemiehet, jotka ymmärtävät, miten tärkeää on käyttää kannabinoideja, kuten CBD:tä.

Olitpa kotona tai tien päällä on Kannawayn CBD-purukumia ihanteellista käyttää.



Kannaway Hemp+ Vape

Vapeta päivittäinen CBD:si

Vapettaminen on eräs tehokkaimmista tavoista nauttia kannabinoideja. Hemp+ Vape on tyylikäs, huomaamaton ja kätevä tapa käyttää puhdasta hamppuöljyämme.

Hemp+ Vape toimitetaan laadukkaan keraamisen suokappaleen kera. Tarjolla on kolme makua, joista voit valita tarpeisiisi ja elämäntyyliisi sopivimman vaihtoehdon: Active (300 mg CBD:tä, Eucalyptus), Calm (200 mg CBD:tä, Mango) ja Sleep (100 mg CBD:tä, Citrus).

Salve

Kuivan, karhean ja vaurioituneen ihon hoitoon

Kannawayn ihovoide on luonnollinen ratkaisu saadaksesi terveen ja nuorekkaan ihon. Se sisältää ikiomaa muinaista aasialaista yrttisekoitusta, joka toimii synergistisesti CBD-hamppuöljyn kanssa. Tämä vallankumouksellinen yhdistelmä ravitsee ja kosteuttaa kaikkia ihotyyppöjä.

Iholle levitettävä CBD ja ainutlaatuiset kasvipäriset valmistusaineet tuovat kohdennetun hyödyn juuri sinne, mihin tuotetta on käytetty. Valmistettu ilman parabeeneja, sulfaatteja, väriaineita tai keinotekoisia hajusteita.



Essential Oils

Kehollesi ja mielellesi

Eteeristen öljyjemme triossa yhdistyvät runsaat kasvipäriset eteeriset öljyt, oma ikivanha aasialainen yrttiyhdisteemme ja luonnolliset terpeenit, jotka yhdessä inspiroivat niin aisteja kuin sielua. Tässä setissä on mukana kaikki kolme suosittua eteeristä öljyämme: Energy, Immunity ja Tranquility.

Kannawayn eteerisiä öljyjä - Essential Oils - voidaan levittää esimerkiksi akupainantapisteille, tai lisätä öljydiffuuseriin, josta aromaterapeuttiset tuokset leviävät koko huoneeseen.